

Obecné siete, s.r.o.

doski: 20. 12. 2019
č. fa: 191/2019 **FAKTÚRA č. VF19086**

Dodávateľ:



Obecné siete, s.r.o.
Sládkovičova 11
949 01 Nitra

IČO: 36831522
DIČ: 2022457525
IČ DPH: SK2022457525
Mobil: 0905 155 955
E-mail: internet@obecnesiete.sk
www.obecnesiete.sk

Variabilný symbol: 19086
Konštantný symbol: 0308
Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00587532
DIČ: 2021020848
IČ DPH:

Obec Ipeľské Úľany
Ipeľské Úľany 98
935 82 Plášťovce

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.
SWIFT: GIBASKBX
IBAN: SK5709000000005030234580
Číslo účtu: 5030234580 Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 18.12.2019
Dátum splatnosti: 02.01.2020
Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 18.12.2019
Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám za dielo „Kamerový systém v obci Ipeľské Úľany v zmysle Zmluvy o dielo.

Zobrazovacia jednotka /HDMI/	1 ks	350,00	10,00%	315,00	20%	63,00	378,00
Kamera IP67 H265	5 ks	96,00	10,00%	432,00	20%	86,40	518,40
NVR 4k IP video rekordér	1 ks	760,00	10,00%	684,00	20%	136,80	820,80
HDD 4Tb	2 ks	189,62		379,24	20%	75,85	455,09
Gpon OLT	5 ks	201,00	10,00%	904,50	20%	180,90	1 085,40
POE adaptér	5 ks	22,40	10,00%	100,80	20%	20,16	120,96
Prepojovací kábel POE	5 ks	11,56	10,00%	52,02	20%	10,40	62,42
ONU	1 ks	188,00	10,00%	169,20	20%	33,84	203,04
Splitter 1:8	5 ks	50,00		250,00	20%	50,00	300,00
Optický box	1 ks	125,00		125,00	20%	25,00	150,00
Ochrana zvarov	36 ks	1,00	10,00%	32,40	20%	6,48	38,88
ODB 24 port	1 ks	80,00		80,00	20%	16,00	96,00
Adaptér SC/PC	5 ks	36,40		182,00	20%	36,40	218,40
Pigtail SC/APC	5 ks	25,65		128,25	20%	25,65	153,90
Prepojovací kábel	1 ks	24,80		24,80	20%	4,96	29,76
BOX 108	5 ks	54,00		270,00	20%	54,00	324,00
Kábel UTP Cat 5e - 500m	2 ks	40,00		80,00	20%	16,00	96,00
Kábel napájací	1 ks	179,25		179,25	20%	35,85	215,10
Montáž káblových rozvodov, kamier, zváranie	5 set	40,00		200,00	20%	40,00	240,00
Optické vlákno single	1 000 m	0,10		100,00	20%	20,00	120,00
Elektor inštalačný materiál	1 set	50,00		50,00	20%	10,00	60,00
Montážny materiál rôzny	1 set	50,00		50,00	20%	10,00	60,00
Zemné práce	5 ks	0,50		2,50	20%	0,50	3,00
Ochrana vedenia HDP	10 m	1,40	8,00%	12,88	20%	2,58	15,46
Montáž DVR, nastavenie, zváranie optiky	1 set	300,00	10,00%	270,00	20%	54,00	324,00
Zváranie optiky	1 set	200,00	10,00%	180,00	20%	36,00	216,00

Súčet položiek 5 253,84 1 050,77 6 304,61
SPOLU NA ÚHRADU 6 304,61

Vystavil: Martin Bella
martin@bella.sk



OBEČNÉ SIETE, s.r.o.
Sládkovičova 11
949 01 Nitra
tel.: 031 654 1199
IČO: 368 315 222

Meno a priezvisko:
Martin Bella, konateľ
Peter Kúš, konateľ



Podpis:

potvrdzujem správne prevádzenie práci
a dodania účtovaných predmetov.

IP. ULARY / 20. 12. 2019

riaditeľ a účtovateľ

OBECNÝ ÚRAD
IPELSKÉ ULARY
935 82

Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Nitra Oddiel : Sro, VI.č.:20643/N

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
5 253,84	20%	1 050,77	6 304,61

Prevzal:

Pečiatka:



Dodávateľ:



Obecné siete, s.r.o.
Sládkovičova 11
949 01 Nitra

IČO: 36831522
DIČ: 2022457525
IČ DPH: SK2022457525
Mobil: 0905 155 955
E-mail: internet@obecnesiete.sk
www.obecnesiete.sk

Odberateľ:

Obec Ipeľské Úľany
Ipeľské Úľany 98
935 82 Plášťovce

IČO: 00587532
DIČ: 2021020848
IČ DPH:

DODACÍ LIST č.

VF19086

Vystavené:

18.12.2019

Objednávka č.:

Dátum objednávky:

Označenie dodávky

Záruka Množstvo

Fakturuje Vám za dielo „Kamerový systém v obci Ipeľské Úľany v zmysle Zmluvy o dielo.

Zobrazovacia jednotka /HDMI/	1 ks
Kamera IP67 H265	5 ks
NVR 4k IP video rekordér	1 ks
HDD 4Tb	2 ks
Gpon OLT	5 ks
POE adaptér	5 ks
Prepožovací kábel POE	5 ks
ONU	1 ks
Splitter 1:8	5 ks
Optický box	1 ks
Ochrana zvarov	36 ks
ODB 24 port	1 ks
Adaptér SC/PC	5 ks
Pigtail SC/APC	5 ks
Prepožovací kábel	1 ks
BOX 108	5 ks
Kábel UTP Cat 5e - 500m	2 ks
Kábel napájací	1 ks
Montáž káblových rozvodov, kamier, zváranie	5 set
Optické vlákno single	1 000 m
Elektor inštalačný materiál	1 set
Montážny materiál rôzny	1 set
Zemné práce	5 ks
Ochrana vedenia HDP	10 m
Montáž DVR, nastavenie, zváranie optiky	1 set
Zváranie optiky	1 set

Vystavil:

Martin Bella
martin@bella.sk

Meno a priezvisko:
Martin Bella, konateľ
Peter Kišš, konateľ

Podpis:



OBEČNÉ SIETE, s.r.o.
Sládkovičova 11
949 01 Nitra
tel.: 037/654 1199
IČO: 36 831 522

Prevzal:

Pečiatka:



Kalkulácia rozpočtu – Kamerový systém obce Ipel'ské Uľany

ROZPOČET pre Kamerový systém obce					
Objednávateľ: Obec Ipel'ské Uľany					
Zhotoviteľ: Obecné siete, s.r.o.					
Dátum:					

P.Č.	Popis prác a materiálov	MJ	Množstvo	Jednotková cena v Eur bez DPH	Cena celkom Eur bez DPH
1	Zobrazovacia jednotka /HDMI/	ks	1	350,00	350,00
2	Kamery, H265+ IP Kamera, IR 25M, CCD 1/3,3,POE	ks	5,00	96,00	480,00
3	NVR, 4-K, IP Video Rekordér, IX, LAN, 2x HDD, CZUI	ks	1,00	760,00	760,00
4	HDD SEAGATE 4TB SATA AIII/600	ks	2,00	189,62	379,24
5	GEPON OLT	ks	5,00	201,00	1005,00
6	POe adapter	ks	5,00	22,40	112,00
7	Prepojovací kábel Poe	ks	5,00	11,56	57,80
8	ONU	ks	1,00	188,00	188,00
9	Splitter 1.8	ks	5,00	50,00	250,00
10	Optický box	ks	1,00	125,00	125,00
11	Ochrana zvarov	ks	36,00	1,00	36,00
12	ODB 24 port	ks	1,00	80,00	80,00
13	Adaptér SC/PC	ks	5,00	36,40	182,00
14	Pigtail SC/PC	ks	5,00	25,65	128,25
15	Prepojovací kábel	ks	1,00	24,80	24,80
16	Box 108	ks	5,00	54,00	270,00
17	Kábel UTP cat 5e vonkajší - 500 m	ks	2,00	40,00	80,00
18	Kábel napájací	ks	1,00	179,25	179,25
19	Montáž káblových rozvodov, kamier	ks	5,00	40,00	200,00
20	Optický kábel single jedno vlákno	ks	1 000,00	0,10	100,00
21	Elektorinštalčný materiál	sada	1,00	50,00	50,00

22	Montážny materiál rôzny	sada	1,00	50,00	50,00
23	Zemné práce	ks	5,00	0,50	2,50
24	Ochrana vedenia HDP	m	10,00	1,40	14,00
25	Montáž DVR, príslušenstva, nastavenie	spolu	1,00	300,00	300,00
26	Zváranie optiky	spolu	1,00	200,00	200,00
Cena celkom spolu v Eur bez DPH					5 253,84
Výška DPH v Eur					1 050,77
Cena celkom spolu v Eur s DPH					6 304,61 €

Podpis zhotoviteľa:



OBEZNÉ SIETE, s.r.o.
Sládkovičova 11
949 01 Nitra
tel.: 037 654 1199
IČO: 36 831 522 ②